
 

 

UCHWAŁA NR XLII/299/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada  

2006 roku o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1827 ze zm.) Rada Miejska w Żywcu uchwala  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów do poboru opłaty skarbowej: 

- Panią Jadwigę Jacyna-Onyszkiewicz, zam. Żywcu, 

- Panią Marię Siwiec, zam. w Żywcu, 

- Starostwo Powiatowe w Żywcu, 

- Sąd Rejonowy w Żywcu. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 5% od pobranej i wpłaconej 

opłaty skarbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 5. Tracą moc: 

- Uchwała Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

- Uchwała Nr LV/464/2010 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie: zmiany Uchwały 

Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

- Uchwała Nr XXXIX/277/2017 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie: zmiany Uchwały 

Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej 

Uchwałą Nr LV/464/2010 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie: zmiany Uchwały 

Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 4673



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Krzysztof Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4673


		2017-09-04T06:40:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




